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میانگین نمرات امتحانات نهایی دانش آموزان 
طی سال های اخیر با افت زیادی همراه است

 گزارش »جام جم«  از بخش های مختلف
زندان بندرعباس

، خلأ محتوای  »جام جم« به مناسبت روز دختر

فرهنگی مناسب نوجوان ایرانی را بررسی می کند
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رای مردم 
پشتوانه اقتدار
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 »جام جم« وضعیت نظارت
بر تولید خودرو ها را بررسی می کند

سایه سنگین بازار کار 
بر نمرات دانش آموزان

 ۱۲۰ دقیقه همنشینی 
با زندانیان

جای خالی دختران 
قهرمان در سینما

ح شد در گفت وگوی سخنگوی سازمان امور مالیاتی با »جام جم« مطر

همه چیز درباره مالیات طلا

جنون نتانیاهو چه سرنوشتی برای رژیم صهیونیستی رقم خواهد زد؟

تکمیل پازل شکست در رفح

10

خ مشارکت در انتخابات گزارش می دهد »جام جم« از ابعاد ملی و بین المللی افزایش نر

سال بیست و پنجم  پنجشنبه 20 اردیبهشت 1403  30 شوال 1445  قیمت در استان تهران و البرز  7000 تومان و دیگر استان های کشور 5000 تومان  20 صفحه6761
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 ضمیمه »نوجوانه«

2

پرونده  »جام جم« برای سریال شبکه 2 سیما

ویژه

مشاوری با  عبای آبی

3

کیفیت کیلویی چند؟

 مهم ترین گام برای مصونیت کشور از نفوذ بیگانگان، حضور در انتخابات است به ویژه در شرایط کنونی که به مدد 
سلحشوری سربازان عرصه نظامی در اوج قرار داریم، مشارکت در انتخابات می تواند مکمل این اقتدار باشد.

  احمد میر احسان : تلویزیون ایران اسلامی به تدریج پوست 
انداختــه و نــو می شــود. این نوخواهــی رو به ســوی خدا اســت. 
تلویزیون در حال خوب شــدن اســت. ســریال »مشــاور« از رده 
ســریال های پرهزینه الف نیســت؛ ساده اســت  اما کاری بیش از 
یــک ســریال را نمایــش می دهــد. »مشــاور« نمونــه ای از تحول 
ســاختاری در راه و در گام های نخســت اســت که اساسا فهم 

غربی از سریال و اهداف آن را دور می ریزد.

8

رهبر انقلاب در دیدار با اعضای تیم ملی فوتسال از آنها تقدیر کردند

فیلم دیدار

»زنــده بــاد دشمن، زنــده بــاد منافع دشــمــن«! »زنــده بــاد 
امپراتوری انگلیس و زنده باد ملکه کالسکه سوار طلایی« 
کلمات  و مکرر در مکرر »زنده باد لندن«! این حرف ها و 
تاریخی، عبارت است از یک وظیفه و یک تکلیف رسانه ای 
که از نخستین روزهــای قرن بیستم، در فضای فرهنگی و سیاسی  به مفهوم عام 
ایران پر از ثروت و نفت، آغاز شده و همچنان بر اسب های چشمگیر و تربیت شده 
را دوست  امپراتوری لندن، در میدان های متعدد، نمایشگری می کند و دشمن 
معرفی می کند و چهره زشت آن را زیبا نشان می دهد و بوی بد نامردی آن را به نکهت 

خوش خدمتگری به وطن مقدس، مبدل می سازد.
کمیتی خاورمیانه، عوامل دیپلماسی  در روزگاران پرتلاطم و ضعف قدرت های حا
که بوی  کنند  امپراتوری انگلیس، توانستند قــراردادی را به دربار قاجارها تحمیل 
سلطه و قربانی شدن استقلال و شخصیت ملی تاریخی ایران را می داد. قراردادی 
ک نهاد و  که معروف و مشهور به »قرارداد رژی« شد. بدیهی بود که وطن پرستان پا
ک سیرت، در برابر آن مقاومت کنند و نگذارند آرزوی دیرینه و کهنه شده امپراتوری  پا
انگلیس، سوار بر کشتی مراد و کامیابی گردد و به تسلط و فرمانروایی بر خاورمیانه 
افتخار کند؛ و در اندیشه فرستادن یکی از »لردهای« وفادار به پادشاهی انگلیس، 

برای اداره امور اقتصادی ایران، روزشماری کند!
با این که قدرت امپراتوری، شکست ناپذیر و پهناور در همه وسعت ایران به نمایش 
گذاشته شده بود، پهلوانان وطن پرست و دفاع گر از کیان و پرچم  آقایی و شخصیت 
ایران، به پا خاستند و بی هیچ ترس و نگرانی از قدرت امپراتوری بر این کشتی مراد 
سلطه گرانه انگلیسی حمله ور شدند و بادبان های آن را که مزین به پرچم پادشاهی 
انگلیس بود در آتش توفانی خشم ملت ایران، انداختند و نگذاشتند »کشتی مراد 
رژی« یا »مالک بیگانه کشاورزی ایران« به حرکت دربیاید و سیل ثروت را به سوی 
دربــار لندن سوق دهد.کشاورزان و مالکان زمین ها با یک دریا اعتراض، انزجار و 
خشم از این قــرارداد وطن فروشانه به شکایت برخاستند و در آستانه، سرا و بیت 
علمای ایران دوست اجتماع کردند تا پشتیبانی و همراهی آنان را جلب کنند و از شر 

گیر و کاملا سرزمینی این قرارداد دشمن زمین و کشاورزی ایران نجات یابند... فرا
گهان یک صدای  در دل ناپیدا و نگران این هیاهو و خشم شهرها و خانه علما، نا
مقتدر و پایان ناپذیر در سراسر ایران آن روزگار پیچید و به خشم ملت ایران و توفان 
اعتراض شهرها، آفرین گفت و با یک فتوای مقتدرانه هم دربار بی دانش و بی عرضه 

قاجار را ادب کرد و هم کشیده ای تاریخی به امپراتوری انگلیس زد.
کوی میرزای شیرازی، این قهرمان بزرگ  و این صدای مقتدر همانا فتوای تحریم تنبا
حفاظت از شخصیت ملی ایرانیان بود که توانست به سرعت ثانیه ها، ترس از قدرت 
تسلیحاتی و برتری های نظامی دشمن را در ذهنیت ملی ایران به نترسی عظیم و 
که در برابر میز  گلوی امپراتوری انگلیس را آنچنان بفشارد  کند و  قهرمانانه تبدیل 
لغو و پاره کردن قرارداد رژی، زانو بزند و در برابر ملت حسینی و صدای مقتدر میرزای 

شیرازی، کرنش کند و عقب، عقب برود.
... و در این روزگار سرشکستگی امپراتوری انگلیس، یک »صدای سیاه« ضدقهرمانی 
گهان از شهر »بمبئی« منتشر شد و گفت: این قرارداد رژی کاملا به نفع  ملت ایران، نا
جامعه و ملت ایران بوده و آنان که  با این قــرارداد شاهانه به مخالفت برخاستند، 
کــشــاورزی ایرانیان هستند و با ایــن مخالفت به  مخالف پیشرفت و ترقی ایــران و 

 . عقب ماندگی ایران کمک کرده اند، نه آزادی و استقلال کشور

سینا واحد  /   نویسنده و منتقد
یادداشت

سربازان رسانه ای انگلیس

گزارش تصویری

کنون  تا الاقصی  طوفان  عملیات  ابتدای  از  نتانیاهو 
ــرای مقابله بــا مقاومت و بــه ویــژه  راهــبــرد مشخصی ب

حماس نداشته است. 
می دهد  نشان  نیز  رفــح  بــه  صهیونیستی  رژیــم  حمله 
که مقامات رژیــم صهیونیستی مرتکب حماقت بــزرگ تــری شــده انــد، زیــرا فضای 
گاه  کاملا نسبت به واقعیت آنچه  در غزه می گذرد، آ دانشجویی در آمریکا و اروپا 
گسترده تر   شــده اســت و بــه ایــن شکل حمله بــه رفــح، اعــتــراضــات دانشجویی را 

خواهد کرد.
بنیامین نتانیاهو مخالف برقراری آتش بس در غزه است  ؛ این واقعیتی است که 
کرات اتفاق  کرات آتش بس اخیر نیز شاهد آن بوده ایم. آنچه در این مذا در مذا
افتاد به درستی نشان داد  آن که خواهان پذیریش پایان جنگ نیست، شخص 
بنیامین نتانیاهو است، چرا که اضلاع مختلف و برخی بازیگران بحران غزه مانند 
که آتش بس نسبی را به نوعی  کردند  کشور های غربی و عربی تلاش  تعدادی از 
مانع  و  نپذیرفته  را  اسرائیلی شرایط  که طرف  اما مشخص شد  کنند  مدیریت 

آتش بس شده است. 
کرات  این درحالی است که مقامات ارتش رژیم صهیونیستی در حین برگزاری مذا
آتش بس بار ها اعلام کردند که حتما به رفح حمله خواهند کرد. این رویکرد مقامات 
رژیم صهیونیستی نیز نشان می دهد که آنها به دنبال آ تش بس نیستند. در واقع 
ج شدن از زیر بار فشار افکار عمومی داخل اراضی اشغالی تلاش  آنها فقط برای خار

می کنند و به دنبال آزاد سازی اسرای خود هستند. 
به این ترتیب می توان گفت حمله رژیم صهیونیستی به رفح نیز از این حکایت دارد 
کنون راهبرد مشخصی  که بنیامین نتانیاهو از ابتدای عملیات طوفان الاقصی تا
برای مقابله با مقاومت و به ویژه حماس نداشته است و در این بین فقط تلاش 

می کند تا در فضای رسانه ای، برتری خود را تثبیت کند. 
به همین دلیل مقامات رژیم صهیونیستی این روز ها در شرایطی به رفح حمله 
که به هیچ یک از اهداف خود مانند تصرف غزه و حذف حماس دست  می کنند 

نیافته اند. 
بنابراین مقامات رژیم صهیونیستی برای این که به نوعی نشان دهند در فضای 
افکار عمومی دست برتر را دارند، حمله ناجوانمردانه دیگری را به رفح در دستور کار 
قرار داده اند اما این رویکرد آنها حماقت بزرگ دیگری است، زیرا فضای دانشجویی 

گاه شده است.  در آمریکا و اروپا کاملا نسبت به واقعیت آنچه  در غزه می گذرد، آ
کرد. به  گسترده تر خواهد  به این شکل حمله به رفح، اعتراضات دانشجویی را 
همین دلیل به نظر می رسد مقامات رژیم صهیونیستی دوبــاره مرتکب حماقت 

شده اند، چون راهبرد مشخصی ندارند. 
گسترش ابعاد جنگ شرایطی را فراهم  در واقع بنیامین نتانیاهو تلاش می کند با 

کند که پس از پایان جنگ، گرفتار ماجرا های دیگری نشود.
که بعد از جنگ غزه، بنیامین نتانیاهو اولین نفری خواهد  لازم به یادآوری است 

کمه می شود. بود که در سرزمین های اشغالی محا
 در چنین شرایطی نتانیاهو آینده سیاسی خود را در خطر می بیند، چرا که می داند 
جریان های مخالف دولت او در داخل رژیم صهیونیستی، دیگر اجازه نخواهند 
داد که به راحتی بتواند در فضای سیاسی حضور پیدا کند. این درحالی است که 

بنیامین نتانیاهو پرونده های فساد اخلاقی و اقتصادی نیز دارد. 

محمد قادری /      کارشناس مسائل بین الملل
نگاه

تکرار یک حماقت

اعضای تیم ملی فوتسال ایران که اخیرا برای سیزدهمین بار قهرمان جام ملت های آسیا 
شدند، ظهر چهارشنبه، ۱۹ اردیبهشت با رهبر انقلاب اسلامی دیدار و گفت وگو کردند.

رهبر انقلاب در این دیدار به وحید شمسایی، سرمربی تیم ملی فوتسال ایران انگشتر 
گفت: ما  کردند.در این دیــدار وحید شمسایی خطاب به رهبر معظم انقلاب  اهــدا 

تر برود، لذتش برای ما بیشتر است. عاشق کشورمان هستیم و هرچه این پرچم بالا
 رهبر معظم انقلاب نیز فرمودند: این پرچم که شما گفتید برافراشته بشود و جلوی چشم 

دنیا قرار بگیرد، بخش مهمی از آن دست شماست و شما دارید این کار را می کنید.
گفتنی است قهرمانی تیم ملی فوتسال ایــران در آسیا موجی از شــادی و غرور   
را در میان ایرانیان به وجــودآورد. تقدیر رهبر معظم انقلاب از اعضای تیم ملی 
که ایشان در مــورد افتخارآفرینی  فوتسال، نشانگر توجه ویــژه و اهمیتی است 

جوانان برای ایران قائل هستند. 

رهبر انقلاب در دیدار با اعضای تیم ملی فوتسال 
از آنها تقدیر کردند

برای ایران


